3y Classement Officiel

TIR CAMPAGNE LE GRAND DEFI - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
FFTA INCONNUES) - SAINT JULIEN DES LANDES - le 16,/03,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Homme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |MORNET Manoe SAINTE FOY 0046145H | U13HCL 295 295 5 21

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |SIMONNEAU Pauline SAINTE FOY 0051052S | U15FCL 200 200 4 5

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |HOARAU-ECLAPIER Elora SAINTE FOY 0021999M | U18FCL 305 305 12 19

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |MENARD Matheo ST MACAIRE EN 0926106M | U18HCL 272 272 9 12
MAUGES
2 |GROUSSARD Lucas COURLAY 0932699D | U18HCL 257 257 4 12
3 |NOEL Mewenn MONTAIGU 0004904F | U18HCL 228 228 3 10

Nbre d'archers : 3
U21 Femme Arc classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |JOLLY Romane LA RABATELIERE 0989020X | U21FCL 145 145 2 4

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |BOISSONNEAU Quentin LA CHATAIGNERAIE 0857728N | U21HCL 270 270 6 15

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |HAMON Steve MONTOIR DE 04043857 | S1HCL 271 271 8 9
BRETAGNE
2 |GRECU Vasile MONTAIGU 0047080Z | S1HCL 257 257 7 10

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc classique 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
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Senior 2 Femme Arc classique 2025 (Suite)

Clt [Nom

1 |TISSEROND Fabienne

2 |PERON Sophie

3 |HOARAU-ECLAPIER Diane
4 |PERROTTE Isabelle

Club

ARDIN
SAINTE FOY
SAINTE FOY
SAINTE FOY

Senior 2 Homme Arc classique 2025

Clt 'Nom

1 |MOUILLE Eric
DURAND Etienne

3 |BRIN Guillaume

TALON Pascal
GUILLIN Sylvain

Club
CLISSON
TOURS US

ST MACAIRE EN
MAUGES

LA CHATAIGNERAIE
SURGERES

Senior 3 Femme Arc classique 2025

Clt |Nom
1 |CANTIN Nadine
2 |LELEU-GUILHEM Nelly

Club
ARDIN
SARZEAU

Senior 3 Homme Arc classique 2025

Clt [Nom

1 |GUILHEM Christian
2 |CANTIN Claude

3 |KOCK Christian

4 |ROSSI Alain

5 |POIRAUD Lionel

6 |FRISCHKNECHT Philippe
7 |BOUVIER Alain

Pro-first1
Clt 'Nom
1 |NOEL Emilie
1 |CORBREJAUD Anthony
2 |ROCHELLE-ETRILLARD Tess

Lundi 17 Mars 2025

Club
SARZEAU
ARDIN
CHALLANS

LES SABLES
D'OLONNE

LES FLECHES
D'ALIENOR

SAINTE FOY
SAINTE FOY

Club
MONTAIGU
GROSBREUIL

MONTOIR DE
BRETAGNE

Licence
0234537G
0057625L
0024438N
0049831P

Licence
0029131P
0390909B
06115927

0786297W
0972593S

Licence
0096620X
0351323Y

Licence
02227082
0096621Y
0434419V
0011954U

0691036B

0021902G
1021672U

Licence
1005389N
0061956U
1000037R

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL

Cat
S2
S2

(ONRS

P1
201
229
225

95

P1
285
284
262

242
231

P1
262
258

P1
276
273
246
228

221

197
148

P1
307
281
284

- Tir en Campagne (12 CONNUES + 12

Total Nb 6 Nb 5
291 7 18
229 5 10
225 4 7

95 1 2

Nbre d'archers : 4

Total Nb 6 Nb 5

285 10 13
284 4 26
262 7 13
242 3 11
231 5 8

Nbre d'archers : 5

Total Nb 6 Nb 5
262 3 14
258 3 14

Nbre d'archers : 2

Total Nb 6 Nb 5
276 3 18
273 6 16
246 5
228 7 6
221 7 9
197 2
148

Nbre d'archers : 7

Total Nb 6 Nb 5

307 13 18
281 10 11
284 10 11
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Pro-first1 (Suite)
Clt 'Nom Club

2 |CANTIN Romain SAINTE FOY
3 |CONCHON Charlotte LES FLECHES
D'ALIENOR
BODSON Gabin AIZENAY
MARIANO Pierre LES FLECHES
D'ALIENOR
5 |CANTIN Jacques SAINTE FOY

U15 Homme Arc a poulies 2025

Clt 'Nom Club
1 |FORET Largo MAYENNE

U18 Homme Arc a poulies 2025

Clt 'Nom Club
1 |VERNAGEAU Quentin GROSBREUIL

U21 Homme Arc a poulies 2025

Clt 'Nom Club
1 |GUERRY Alex VALLET

Senior 1 Femme Arc a poulies 2025
Clt 'Nom Club
1 |TISSEROND Juliette ARDIN

Senior 1 Homme Arc a poulies 2025
Clt 'Nom Club
1 |SALARD Gautier ARDIN
2 |HERBRETEAU Alexandre LA GARNACHE

Senior 2 Femme Arc a poulies 2025
Clt |Nom Club

1 |BRIN Veronique
MAUGES

Lundi 17 Mars 2025

ST MACAIRE EN

INCONNUES) - SAINT JULIEN DES LANDES - le 16/03/2025

Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1044586C S1 219 219 6 7
1051999F S2 269 269 3 14
1002895P uis 214 214 7
1052046A S3 202 202 1
1044590G S3 158 158 2 1

Nbre d'archers : 8

Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

0001833T |U15HCO 290 290 6 19

Nbre d'archers : 1

Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

0959113P |U18HCO 305 305 6 22

Nbre d'archers : 1

Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
0934314J | U21HCO 371 371 29 25

Nbre d'archers : 1

Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
0933649L | S1FCO 402 402 46 22

Nbre d'archers : 1

Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
0919625T | S1IHCO 398 398 44 22
0460099H | S1IHCO 378 378 29 32

Nbre d'archers : 2

Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

0611594B | S2FCO 326 326 21 15
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Senior 2 Femme Arc a poulies 2025 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
2 |GABORIT Valerie SURGERES 0756331Z | S2FCO 324 324 14 22

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a poulies 2025

Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |MACE Sylvain GUERANDE 0622683E | S2HCO 391 391 40 23
2 |FAUVEAU Guillaume GUERANDE 0311765A | S2HCO 380 380 34 27
3 | PEDRON Anthony LA TURBALLE 0913608C | S2HCO 373 373 28 30
4 |SALARD Ludovic ARDIN 0910759F | S2HCO 362 362 28 21
5 |EVRARD Jerome ROCHEFORT SUR MER | 0294501K | S2HCO 359 359 24 25
6 |VALLOGNES Mickael KERVIGNAC 0707288S | S2HCO 358 358 25 22
7 |MICHON Jean-Paul MAISDON 07152623 | S2HCO 357 357 23 25
8 |RIBEYROLLES Jerome PORNIC 0311470E | S2HCO 353 353 25 28
9 |GAZEAU Teddy GROSBREUIL 0959117U | S2HCO 352 352 21 27
10 |UCKMAN Alexis MONTAIGU 00400743 | S2HCO 350 350 23 23
11 |[LABELLE Sylvain LAVAL 0421385C | S2HCO 338 338 18 22
12 |CACHET Vladimir VERTOU 0686249Y | S2HCO 318 318 13 25
13 |GROUSSARD Frederic COURLAY 0759502W | S2HCO 305 305 11 13

Nbre d'archers : 13
Senior 3 Femme Arc a poulies 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |GASCOIN MILLIER Pascale ST GILLES CROIX DE 0399744E | S3FCO 348 348 16 31
VIE

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a poulies 2025

Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |HERVE Bruno LA TURBALLE 0265986R | S3HCO 365 365 27 28
2 |MACE Jacky VALLET 0270287R | S3HCO 362 362 23 28
3 |PICOT Rene PORNIC 0083238B | S3HCO 355 355 21 28
4 |GUILY Robert RIEC SUR BELON 0379863V | S3HCO 354 354 25 23
5 |LOIRAT Thierry PORNIC 0863592M | S3HCO 352 352 19 21
6 |GOUNEL Patrick ROCHEFORT SUR MER | 0468323X | S3HCO 331 331 12 22
7 |GINEAU Patrick PORNIC 0833767U | S3HCO 328 328 14 20
8 [BENOIST Eric CHANGE 0708737S | S3HCO 312 312 15 17
9 |LAUNAY Thierry DONGES 0236416Z | S3HCO 299 299 10 14
10 |PROVAIN Patrick PORNIC 0715204W | S3HCO 215 215 3 1
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TIR CAMPAGNE LE GRAND DEFI - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
FFTA INCONNUES) - SAINT JULIEN DES LANDES - le 16,/03,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a poulies 2025 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
11 |LE ROCH Andre PORNIC 0808388H | S3HCO 121 121 1 6

Nbre d'archers : 11
Senior 2 Homme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |DELABRIERE Nicolas CARQUEFOU 0869206P | S2HBB 267 267 11 12
2 |PEREIRA Guillaume ST GILLES CROIX DE 0029137W | S2HBB 244 244 1 16

VIE
3 |JOLLY Olivier LA RABATELIERE 0462353H | S2HBB 230 230 5 10
4 |JACQ Jerome MONTAIGU 0362271Y | S2HBB 205 205 8
5 |BERTHY Emmanuel BEIGNON BASSET 0746697C | S2HBB 194 194 4
6 |POUPON Sebastien LES F'LECHES 0965739S | S2HBB 168 168 2
D'ALIENOR

Nbre d'archers : 6
Senior 3 Homme Bare Bow 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |DURIVEAU Nicolas ARDIN 0792636L | S3HBB 283 283 5 20
2 |GUILLEMET Bruno ARCHERS D'ASIUS 0827072S | S3HBB 244 244 6 9
3 |[MOUTAULT Denis MAZE 0630593C | S3HBB 237 237 7 11
4 |AUZANNEAU Bernard ARCHERS D'ASIUS 0799691E | S3HBB 213 213 3 7
5 |SURRAULT Alain AIZENAY 0737608Y | S3HBB 203 203 2 5

Nbre d'archers : 5
Scratch Femme Longbow 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |SIMEON Claudie VALLET 0415552M | S3FAD 234 234 3 11

Nbre d'archers : 1

Scratch Homme Longbow 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |BESSEAU Patrice AIZENAY 0981298D | S3HAD 219 219 7 4
FONTENELLE Patrick GROSBREUIL 0368711Y | S2HAD 211 211 2 11
3 |TEILLET Philippe VALLET 0790323X | S2HAD 148 148 4

Nbre d'archers : 3
Nombre total d'archers : 84

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
1285138 LES ROBINS DES FOY 0734099J PAILLAT EMMANUEL

Liste des arbitres :
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TIR CAMPAGNE LE GRAND DEFI - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
FFTA INCONNUES) - SAINT JULIEN DES LANDES - le 16,/03,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

05985977 PRIOUX JEAN LUC / 0658360J DEVINEAU GERARD / 0023175R BARRETEAU JEAN CLAUDE
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